UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010, a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); torna público o Resultado Final do Edital nº04/PROGRAD/2022.

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Classificação

1º Gabriel Gonçalves Fernandes 0,00 2,71 4,51 9,30 8,61 Não bolsista

2º Nayane Nicoli Javará 0,00 1,73 4,66 9,70 8,60 Não bolsista

3º Allan Andrey Ferreira Rimes 0,00 2,78 4,04 8,89 8,20 Não bolsista

4º Lucas Hernandes Ribeiro 0,00 2,51 4,30 8,83 8,16 Não bolsista

5º Emanoel Inácio Neves de Almeida 0,00 2,76 2,97 7,77 7,09 Não bolsista

6º Bruno Vinícius Torqueti Loyola 0,00 2,00 0,93 8,49 6,64 Não bolsista

7º Enzo Piffer Santana 0,00 2,64 0,00 0,00 0,88 Não Aprovado

Seropédica, 6 de abril de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação